

Перчатки рабочие

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Перчатки рабочие — расходные материалы и оснастка для монтажа: свёрла, биты, отрезные круги, ленты, ножи и измерительный инструмент.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оксидирование (чёрный)
Фасовка	10 пар, 1 пара, 5 пар

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6 нитей	1 пара	35,88 ₽	35,88 ₽
Перчатки 10 класс П/Ш с ПВХ 1 пара в уп	1 пара	53,81 ₽	53,81 ₽
Рукавицы специальные х/б с наладон. двунитка, 2 размер, Россия//С	1 пара	59,66 ₽	59,66 ₽
Перчатки ПВХ 5-ти нитка 10 пар в уп.	1 пара	191,64 ₽	191,64 ₽
4нити	10 пар	203,20 ₽	20,32 ₽
Перчатки ПВХ 5-ти нитка 10 пар в уп	1 пара	204,72 ₽	204,72 ₽
Перчатки ХБ с ПВХ "Точка" 6 нитей 10пар в уп	10 пар	265,18 ₽	26,52 ₽
Перчатки п/ш двойной вязки, черные, 5 пар в уп	5 пар	269,05 ₽	53,81 ₽
Перчатки ХБ с ПВХ Протектор 10 кл.пр., вязка в 6 нитей, 10 пар в уп	10 пар	271,02 ₽	27,10 ₽
Перчатки ХБ латексные один облив 10 пар в уп	10 пар	338,84 ₽	33,88 ₽
Перчатки ХБ двойной облив 10пар в уп	10 пар	351,16 ₽	35,12 ₽
Краги спилковые пятипалые "Трек", 1пара в уп	1 пара	497,80 ₽	497,80 ₽
Краги цельноспилковые красные пятипалые с подкладкой "Трек", зимние 1пар в уп	1 пара	528,28 ₽	528,28 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сверление и резка при монтаже
- работа шуруповёртом — биты и держатели
- разметка, изоляция и упаковка